

Ülseratif Kolit

Gönderen : gkalay5 - 29/01/2016 14:12

Merhaba Hocam Ben 14 Yaşındaki Yiğenimin Hastalığı İle İlgili Size Danışmak İstiyorum Yiğenim 1 Sene Önce 2 Aydır Geçmeyen ishal, Aşırı Şiddetli Karın Ağrısı, Mukuslu Dışkı Vb. Sikayetlerle Üniversitesi çocuk Gastroenteroloji Bölümüne Başvurdu Orda Yapılan Tahliller, Kolonoskopi Ve Endoskopi Sonucu Ülseratif Kolit Teşhisi Konuldu 1 Ay Hastanede Damardan Aldı 1 Ay Sonunda Biraz Düzeldi hastaneden Çıkarılıp İlaçlar Ağızdan Alınmaya Başladı Günde 60 Mg , 100 Mg , 1000 Mg Kullandı 1 Ay Bu Doza Devam Edildikten Sonra Haftada 5Mg Düşürüldü Hersey Yolundaydı Ama 15 Mg'ye Düşene Kadar 15mg'ye Düşünce Karın Ağrısı Ve İshal Yine Başladı Doktor Bize Adlı Bi Ilac Vermek istedi Damardan Bizde yan etkilerinden korktuğumuz için kabul etmeyip doktor değiştirdik Gittiğimiz Doktor Bize 15 mg , 75 mg , 1500 Mg , 9 mg Verdi Bu İlaçlar Yavaş Yavaş düzeldi Ama 2 Ay sonra şikayetleri tekrar başladı sürekli tuvalete gitme ihtiyacından dolayı okula bile gidemedi ve biz yine doktor değiştirdik bu sefer doktor 10 mg , 9 mg , 75 mg , 1500 mg Verdi Birde ek olarak PREBİYOTİK verdi Günde 1 Şase ama bu bizde gaz ve karın ağrısı yaptı ve PREBİYOTİK günde yarım Şaseye indirildi suan Yiğenim arada iyi arada yine şikayetleri var Sabahları Karın ağrısı daha fazla ve sabahları tuvalet ihtiyacı duyuyor tuvalete gitse bile tam bosalmamis hissediyor Bağırsağını hastalığından dolayı oynadığı futbol takımının maçlarına bile gidemiyor boyu 166 kilosu 48 bilgilendirirseniz ve yardımcı olursanız sevinirim Teşekkürler.

Cvp:Ülseratif Kolit

Gönderen : DrTaviloglu - 29/01/2016 14:23

Yeğeninize geçmiş olsun. Forumu üyelik aşamasında açıkça belirtildiği gibi, ekibimiz başka bir hekimin veya ekibin muayenesi sonrasında sanal ortamda herhangi bir tetkikin gerekliliği, detayları veya sonuçları, bir ilaç, tedavi veya ameliyatın gerekliliği, etkinliği yada olumsuz etkileri gibi konularda yorum yapmamaktadır. Lütfen muayenenizi gerçekleştiren ve tedavinizi düzenleyen meslektaşımıza veya ekibe başvurun ve sorularınızı onlara yöneltin. Bu tür bir durumda, farklı bir hekimin sanal ortamda görüş bildirmesi işleri daha karmaşık hale getirebilir. Kendisinin 18 yaşına dek Çocuk Hastalıkları veya Çocuk Gastroenterolojisi uzmanları tarafından izlenmesi ve sonrasında ise bir Gastroenteroloji uzmanın takibine girmesi gerekmektedir. Acil şifa dileğimle.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Taviloğlu Proktoloji Merkezi
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
www.taviloglu.com
www.tavilogluproktoloji.com
www.genelcerrah.com
www.drtaviloglu.tv

www.hemoroidbilgisi.com
www.makattacatlak.com
www.hemoroiduzmani.com
www.kildonmesisikayeti.com
www.facebook.com/drtaviloglu
www.twitter.com/DrTaviloglu
<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>
<https://plus.google.com/101286043113581809324>
www.dailymotion.com/DrTaviloglu
www.youtube.com/drtaviloglu
<https://www.facebook.com/Tavilogluproktoloji>
<http://twitter.com/hemoroiduzmani>
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani
www.youtube.com/hemoroiduzmani
<http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>

=====